Государственное автономное образовательное учреждение

профессионального образования города Севастополя
«Институт развития образования»

(ГАОУ ПО ИРО)

ПРИКАЗ

06.02.2024           № 76

О внесении изменений в приказ ГАОУ ПО ИРО от 13.01.2020 № 5
«Об утверждении Положения об официальном сайте Государственного
автономного образовательного учреждения профессионального образования
города Севастополя «Институт развития образования»

В связи с кадровыми изменениями с целью актуализации сведений об
ответственных за предоставление информации для размещения на
официальном сайте Государственного автономного образовательного
учреждения профессионального образования города Севастополя «Институт
развития образования» приказываю:

1. Внести изменения в приказ ГАОУ ПО ИРО от 13.01.2020 № 5

«Об утверждении Положения об официальном сайте Государственного
автономного образовательного учреждения профессионального образования
города Севастополя «Институт развития образования»:

изложить приложение № 3 «Список ответственных за предоставление и
размещение информации на официальном сайте Государственного
автономного образовательного учреждения профессионального образования
города Севастополя «Институт развития образования» в новой редакции
(приложение к приказу).

2. Возложить ответственность за достоверность и своевременность
предоставляемой к публикации на сайте информации на сотрудников ГАОУ
ПО ИРО согласно приложению к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора        Д.В. Котельников

Приложение
к приказу ГАОУ ПО ИРО
от 06.02.2024 № 76

Приложение № 3

Список
ответственных за предоставление и размещение информации

на официальном сайте ГАОУ ПО ИРО (новая редакция)

№
п/п

Название
раздела
сайта

Название подраздела Ответственные за
предоставление

информации на сайт
Обязательная информация (специальный раздел сайта)
1 Сведения об

образо-
вательной
органи-зации

Основные сведения Гладких И.Ю.
Структура и органы управления образовательной
организацией

Коптенко Е.И.

Документы Котельников Д.В.
Бабенко Ю.А. (СПО)
Величко Н.В. (ДПО)

Образование Бабенко Ю.А. (СПО)
Величко Н.В. (ДПО)
Репьева Е.В. (ДО)

Образовательные стандарты Бабенко Ю.А.
Руководство. Педагогический (научно-
педагогический) состав

Битус О.Н.

Материально-техническое обеспечение
и оснащенность образовательного процесса

Михайлов Л.А.

Стипендии и иные виды материальной
поддержки

Бабенко Ю.А.

Платные образовательные услуги Бабенко Ю.А.
Величко Н.В.

Финансово-хозяйственная деятельность Котельников Д.В.
Вакантные места для приема (перевода)
обучающихся

Бабенко Ю.А.

Доступная среда Котельников Д.В.
Международное сотрудничество Величко Н.В.

Вариативный блок информации на сайте
1 План работы Пиктурнене В.Н.
2 Обратная связь Гладких И.Ю.
3 Качество образования Блажко Л.Г.
4 СПО Бабенко Ю.А.

Репьева Е.В.
5 Контакты Гладких И.Ю.
6 Новости Стародубцева И.В.
7 Деятельность Научно-методическая Величко Н.В.

Стародубцева И.В.

Организационно-методическая Стародубцева И.В.
Дистанционное обучение Бабенко Ю.А.

Величко Н.В.
Реестр лучших практик Стародубцева И.В.
Комплексная безопасность Котельников Д.В.
Противодействие коррупции Котельников Д.В.

8 Методическая копилка Стародубцева И.В.
9 ФГОС обновленные Левина А.А.
10 Проект «Школа Минпросвещения России» Величко Н.В.
11 Функциональная грамотность Левина А.А.
12 «Земский учитель» Семенова О.Е.
13 Всероссийская олимпиада школьников Семенова О.Е.
14 Профессионалы Бабенко Ю.А.
15 Всероссийский конкурс сочинений «Без срока давности» Маслова О.В.
16 Обучение граждан в рамках федерального проекта «Содействие

занятости»
Бабенко Ю.А.

		2024-02-06T17:34:12+0300
	Котельников Дмитрий Вячеславович